
CONTACTO TELEFONOS e-MAIL

DIRECTOR DE TERMINAL Ignasi Mari  (+34) 93 289 55 40 ignasi.mari@tepsa.com

Gestión Administrativa:
Responsable de Administración Montse Palomo (+34) 93 289 62 76 montse.palomo@tepsa.com
Equipo de Administración  (+34) 93 289 55 45 administration.bcn@tepsa.com

Gestión Operativa:
Responsable de Operaciones Carles Corbalán  (+34) 93 289 55 41 carles.corbalan@tepsa.com
Supervisores de Operaciones operations.bcn@tepsa.com

Documentación e Información relacionada con:
Nominación  y documentación de buques vessel.bcn@tepsa.com
Gestión de documentación transportistas truck.bcn@tepsa.com

Centralita Oficinas Terminal  (+34) 93 289 55 40

Director de HSEQ Arturo Ricarte  (+34) 93 289 55 82 arturo.ricarte@tepsa.com

Responsable de HSEQ Jordi Bone  (+34) 93 289 55 76 jordi.bone@tepsa.com

Directora Financiera Helena Portillo  (+34) 93 289 55 80 helena.portillo@tepsa.com

Facturación Víctor Fernández  (+34) 93 289 62 77 victor.fernandez@tepsa.com

Commercial Manager Marlies Tol (+34) 93 289 62 77 marlies.tol@tepsa.com

Jefe de Administración Comercial y Atención al cliente Juan Carlos Esteban (+34) 93 289 55 95 juancarlos.esteban@tepsa.com

Departamento HSEQ (Health, Safety, Enviroment and Quality)

Departamento Financiero

Departamento Comercial

Terminal de BARCELONA



CONTACTO TELEFONOS e-MAIL

DIRECTOR DE TERMINAL Igor Salguero (+34) 94 636 54 48 igor.salguero@tepsa.com

Gestión Administrativa:
Responsable de Administración Verónica Bañales (+34) 94 636 54 48 EXT 1 veronica.banales@tepsa.com
Equipo de Administración (+34) 94 636 54 48 EXT 1 administration.bio@tepsa.com

Gestión Operativa:
Responsable de Operaciones Maria Gorriarán (+34) 94 636 54 48 EXT 2 maria.gorriaran@tepsa.com
Supervisores de Operaciones (+34) 629 506 748 operations.bio@tepsa.com

Documentación e Información relacionada con:
Nominación  y documentación de buques vessel.bio@tepsa.com
Gestión de documentación transportistas truck.bio@tepsa.com

Centralita Oficinas Terminal (+34) 94 636 54 48

Director de HSEQ Arturo Ricarte  (+34) 93 289 55 82 arturo.ricarte@tepsa.com

Responsable de HSEQ Gonzalo Prieto (+34) 946 36 54 48 EXT 3 gonzalo.prieto@tepsa.com

Directora Financiera Helena Portillo  (+34) 93 289 55 80 helena.portillo@tepsa.com

Facturación Víctor Fernández  (+34) 93 289 62 77 victor.fernandez@tepsa.com

Commercial Manager Marlies Tol (+34) 93 289 62 77 marlies.tol@tepsa.com

Jefe de Administración Comercial y Atención al cliente Juan Carlos Esteban (+34) 93 289 55 95 juancarlos.esteban@tepsa.com

Terminal de BILBAO

Departamento HSEQ (Health, Safety, Enviroment and Quality)

Departamento Financiero

Departamento Comercial



CONTACTO TELEFONOS e-MAIL

DIRECTOR DE TERMINAL Leandro Crespo (+34) 97 722 82 62 leandro.crespo@tepsa.com

Plant Manager Cristian Quesada (+34) 977 228262 EXT 2 cristian.quesada@tepsa.com

Gestión Administrativa:
Coordinador de Administración Alfred Juan (+34) 977 228262 EXT 1 alfred.juan@tepsa.com
Equipo de Administración (+34) 977 228262 EXT 1 administration.tgn@tepsa.com

Gestión Operativa:
Supervisor de Operaciones Pau Anguera (+34) 977 228262 EXT 2 pau.anguera@tepsa.com
Loading Masters (+34) 647 763169 operations.tgn@tepsa.com

Documentación e Información relacionada con:
Nominación  y documentación de buques vessel.tgn@tepsa.com
Gestión de documentación transportistas truck.tgn@tepsa.com

Centralita Oficinas Terminal (+34) 977 228262

Director de HSEQ Arturo Ricarte (+34) 93 289 55 82 arturo.ricarte@tepsa.com

Responsable de HSEQ Sergi Masalias (+34) 977 228262 EXT 3 sergi.masalias@tepsa.com

Directora Financiera Helena Portillo  (+34) 93 289 55 80 helena.portillo@tepsa.com

Facturación Víctor Fernández  (+34) 93 289 62 77 victor.fernandez@tepsa.com

Commercial Manager Marlies Tol  (+34) 93 289 62 77 marlies.tol@tepsa.com

Jefe de Administración Comercial y Atención al cliente Juan Carlos Esteban (+34) 93 289 55 95 juancarlos.esteban@tepsa.com

Terminal de TARRAGONA

Departamento HSEQ (Health, Safety, Enviroment and Quality)

Departamento Financiero

Departamento Comercial



CONTACTO TELEFONOS e-MAIL

DIRECTOR DE TERMINAL Leandro Crespo (+34) 96 367 68 02 leandro.crespo@tepsa.com

Plant Manager Ricardo Hernández (+34) 96 367 68 02 EXT 2 ricardo.hernandez@tepsa.com

Gestión Administrativa:
Coordinadora de Administración Mª José Argente (+34) 96 367 68 02 EXT 1 mariajose.argente@tepsa.com

Equipo de Administración (+34) 96 367 68 02 EXT 1 administration.vlc@tepsa.com

Gestión Operativa:
Supervisor de Operaciones Salvador Morales (+34) 96 367 68 02 EXT 2 salvador.morales@tepsa.com

Loading Masters (+34) 68 130 56 62 operations.vlc@tepsa.com

Documentación e Información relacionada con:
Nominación  y documentación de buques vessel.vlc@tepsa.com

Gestión de documentación transportistas truck.vlc@tepsa.com

Centralita Oficinas Terminal (+34) 96 367 68 02

Director de HSEQ Arturo Ricarte  (+34) 93 289 55 82 arturo.ricarte@tepsa.com

Responsable de HSEQ Sergio Salinas (+34) 96 367 68 02 EXT 3 sergio.salinas@tepsa.com

Directora Financiera Helena Portillo (+34) 93 289 55 80 helena.portillo@tepsa.com

Facturación Víctor Fernández (+34) 93 289 62 77 victor.fernandez@tepsa.com

Commercial Manager Marlies Tol (+34) 93 289 62 77 marlies.tol@tepsa.com

Jefe de Administración Comercial y Atención al cliente Juan Carlos Esteban (+34) 93 289 55 95 juancarlos.esteban@tepsa.com

Terminal de VALENCIA

Departamento HSEQ (Health, Safety, Enviroment and Quality)

Departamento Financiero

Departamento Comercial
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